
令和 3 年 8 月 2 日 

会 員 各 位 

 

日 水 製 薬 社 友 会 

理 事 長  伊 東 壽 邦 

日 水 製 薬 株 式 会 社 

代表取締役社長執行役員 

小 野 徳 哉 

 

第 22 回 日水製薬社友会中止のご案内 

 

拝啓 社友会会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は日水製薬および社友会活動に対して、一方ならぬご協力を賜り、ありがたく御礼申

し上げます。 

毎年 10 月に開催しております日水製薬社友会につきましてご案内申し上げます。 

皆様ご存知のように、新型コロナウイルス感染症は、未だ拡大の様相を呈しております。 

このような状況のなかで、参加者および関係者の健康と安全面を最優先に考慮し、検討の

結果、やむなく開催を中止することといたしました。 

年に一度の旧交を温める大切な機会が昨年に引き続き中止となり、誠に残念ではありますが、

この度の決定に至ったことにご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 安心して社友会を開催できる日が、早く来ることを待ち望んでおります。 

どうか会員の皆様におかれましては健康にご留意され、ご自愛くださるようお祈り申し上げ

ます。 

                                   敬具 

 

このご案内は社友会を開催した過去 5 年間一度もご参加頂けなかった方にはお送りしておりません。 

社友会のホームページ(URL http://www.nissui-pharm.co.jp/shayuukai/)にも、社友会中止のご案内を掲載し

ております。 

                                     

http://www.nissui-pharm.co.jp/shayuukai/

